
2021年 8月 6日 

お客様 各位 

株式会社プリモ 

営業部営業課 

取締役 安藤 秀樹 

 

ダイナミック製品縮小及び価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素より弊社製品を 

ご愛顧いただき、また格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2019 年末より始まりました新型コロナウイルスの世界的な感染拡大で、世界的

に経済活動が鈍化しております。弊社の取引業者では、業務継続を断念する業者

や、製品の製造中止、細かな仕様違いの統一化など、製造コストの低減や効率化

が進められてきております。ここに原材料価格高騰起因の価格改定が重なり、弊

社でも同様な効率化・価格改定を進めざるを得ない状況です。 

 

つきましては、弊社の取扱品目にありますダイナミックマイクロホン素子、ダ

イナミックスピーカー素子、ダイナミックレシーバー素子及び、それらを組み込

んだ完成品について、機種の見直し、統一化、価格改定を進めることになりまし

た。まずは、現行品の最終生産について 2022 年 3 月までに最終オーダー取りま

とめをお願いいたします。 

 

対象機種及び価格改定時期につきましては、各営業担当より、ご案内をさせて

いただきます。 

誠に申し訳ございませんが、現状をご理解いただき、最終オーダーの取りまと

め及び、価格改定へのご協力をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


